(Emitent) informuje, że Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy UNIBEP S.A. 
obradujące w dniu 12 czerwca 2014r. podjęło uchwałę w sprawie wypłaty dywidendy za 2013r. Zgodnie z podjętą 
uchwałą akcjonariuszom zostanie wypłacona dywidenda w wysokości 12 gr na akcję.

Łączna wartość dywidendy 4 208 476,08 zł (słownie: cztery miliony dwieście osiem tysięcy czterysta 
siedemdziesiąt sześć złotych 8/100).

Dzień dywidendy (D) ustalono na dzień 24 czerwca 2014r.
Dzień wypłaty dywidendy (W) ustalono na dzień 3 lipca 2014r.

Podstawa prawna: §38 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 lutego 2009 r. w sprawie informacji 
bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz warunków uznawania za